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4x100m, Weibliche Jugend U16 12.01.2019 / 14:25
Staffeln: 4

Name Nat Verein ML Info
LAC Saarlouis GER LAC Saarlouis
1: 1114, Emanuel Lara (2005) 2: 1111, Schäfer Anja (2004)
3: 1113, Staudter Zoe (2005) 4: 1115, Staudter Alisha (2006)
5: 1116, Speicher Lisa Marie (2006)

LC Rehlingen 2 GER LC Rehlingen
1: 1123, Haselwanger Emma (2004) 2: 1124, Lorson Kasia (2004)
3: 1125, Mehle Anna (2004) 4: 1126, Nickels Emma (2005)
5: 1127, Schuldgen Hannah (2005)

LC Rehlingen 1 GER LC Rehlingen
1: 1129, Stiefken-Achu Kelly (2005) 2: 1131, Schröder Alisha (2004)
3: 1130, Berndt Jana (2005) 4: 1128, Wilhelm Franka (2005)

TV Homburg GER TV Homburg
1: 1149, Denis Elena (2005) 2: 1158, Helios Ksenia (2005)
3: 1153, Ritter Sara (2005) 4: 1157, Rothfuchs Emely (2006)

4x100m, Männliche Jugend U16 12.01.2019 / 14:30
Staffeln: 1

Name Nat Verein ML Info
TV Homburg GER TV Homburg

Weitsprung, Jugend W14 12.01.2019 / 14:45
Athleten: 19

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1113 Staudter Zoe 2005 GER LAC Saarlouis
1114 Emanuel Lara 2005 GER LAC Saarlouis
1128 Wilhelm Franka 2005 GER LC Rehlingen
1129 Stiefken-Achu Kelly 2005 GER LC Rehlingen
1130 Berndt Jana 2005 GER LC Rehlingen
1136 Kohlwey Emily 2005 GER LV Merzig
1139 Graber Rieke 2005 GER SC Friedrichsthal
1146 Comtesse Charlotte 2006 GER TV Bliesen
1149 Denis Elena 2005 GER TV Homburg
1151 Homberg Leni 2005 GER TV Homburg
1153 Ritter Sara 2005 GER TV Homburg
1156 Weis Amalia 2005 GER TV Homburg
1157 Rothfuchs Emely 2006 GER TV Homburg
1158 Helios Ksenia 2005 GER TV Homburg
1168 Schäfer Emma Mae 2005 GER LG Saar 70

1171 Groß Katrin 2005 GER LG Saar 70
1181 Schein Miriam (aW) 2005 GER TSV SCHOTT Mainz
1182 Eichinger Zoe (aW) 2005 GER TSV SCHOTT Mainz
1183 Scapin Kira (aW) 2005 GER TSV SCHOTT Mainz
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Kugelstoß, Jugend M14 12.01.2019 / 14:45
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1122 Hoffmann Samuel 2005 GER LC Rehlingen
1137 Setter Leon 2005 GER LV Merzig
1180 Trampert Joshua 2005 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf

60m Hürden, Jugend M15 12.01.2019 / 14:45
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1120 Flesch Jan 2004 GER LC Rehlingen
1147 Demuth Johannes 2004 GER TV Bliesen
1165 Ecker Peter 2004 GER LA Team Saar

60m Hürden, Jugend M14 12.01.2019 / 14:50
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1112 Schäfer Benedikt 2005 GER LAC Saarlouis
1121 Klauck Michael 2005 GER LC Rehlingen
1133 Valeske Simon 2005 GER LG Berus
1180 Trampert Joshua 2005 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf

Stabhochsprung, Jugend W15 12.01.2019 / 15:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1140 Lambert Joline 2004 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
1141 Escher Luca-Sophie 2004 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
1163 Johannes Lina 2004 GER TV Mettlach

60m Hürden, Jugend W15 12.01.2019 / 15:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1107 Ast Amelie 2004 GER ATSV Saarbrücken
1110 Anschütz Elena 2004 GER LAC Elm
1111 Schäfer Anja 2004 GER LAC Saarlouis
1148 Schäfer Cosa 2004 GER TV Elm
1166 Schmitt Alina 2004 GER LA Team Saar

60m Hürden, Jugend W14 12.01.2019 / 15:10
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1113 Staudter Zoe 2005 GER LAC Saarlouis
1114 Emanuel Lara 2005 GER LAC Saarlouis
1127 Schuldgen Hannah 2005 GER LC Rehlingen
1135 Bies Mara 2005 GER LV Merzig
1158 Helios Ksenia 2005 GER TV Homburg
1182 Eichinger Zoe (aW) 2005 GER TSV SCHOTT Mainz

1183 Scapin Kira (aW) 2005 GER TSV SCHOTT Mainz
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Hochsprung, Jugend M14 12.01.2019 / 15:10
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1180 Trampert Joshua 2005 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf

Hochsprung, Jugend M15 12.01.2019 / 15:10
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1147 Demuth Johannes 2004 GER TV Bliesen
1154 Sommer Jonas 2004 GER TV Homburg
1155 Sommer Lucas 2004 GER TV Homburg
1165 Ecker Peter 2004 GER LA Team Saar

60m, Jugend M15 12.01.2019 / 15:20
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1138 Streit Moritz 2004 GER LV Merzig
1150 Homberg Dennis 2004 GER TV Homburg
1154 Sommer Jonas 2004 GER TV Homburg
1155 Sommer Lucas 2004 GER TV Homburg
1173 Zubiller Lukas 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

60m, Jugend M14 12.01.2019 / 15:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1112 Schäfer Benedikt 2005 GER LAC Saarlouis
1121 Klauck Michael 2005 GER LC Rehlingen
1122 Hoffmann Samuel 2005 GER LC Rehlingen
1133 Valeske Simon 2005 GER LG Berus
1137 Setter Leon 2005 GER LV Merzig
1143 Neumeier Max 2005 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
1152 Homberg Paul 2005 GER TV Homburg
1159 Sauer Hendrik 2005 GER TV Homburg

60m, Jugend W15 12.01.2019 / 15:40
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1107 Ast Amelie 2004 GER ATSV Saarbrücken
1110 Anschütz Elena 2004 GER LAC Elm
1134 Criscenzo Viviana 2004 GER LG Berus
1144 Schorr Maja 2004 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
1166 Schmitt Alina 2004 GER LA Team Saar
1167 Grieser Annika 2004 GER LG Bliestal
1169 Platz Emely 2004 GER LG Saar 70
1170 Fuhrmann Lisa 2004 GER LG Saar 70

Kugelstoß, Jugend M15 12.01.2019 / 15:40
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1138 Streit Moritz 2004 GER LV Merzig
1145 Vogel Luca 2004 GER TuS 1860 Neunkirchen
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Kugelstoß, Jugend M15 - Fortsetzung 12.01.2019 / 15:40
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1173 Zubiller Lukas 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

60m, Jugend W14 12.01.2019 / 15:50
Athleten: 20

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1113 Staudter Zoe 2005 GER LAC Saarlouis
1114 Emanuel Lara 2005 GER LAC Saarlouis
1126 Nickels Emma 2005 GER LC Rehlingen
1128 Wilhelm Franka 2005 GER LC Rehlingen
1129 Stiefken-Achu Kelly 2005 GER LC Rehlingen
1132 Alibayro Dilara 2005 GER LG Berus
1135 Bies Mara 2005 GER LV Merzig
1136 Kohlwey Emily 2005 GER LV Merzig
1139 Graber Rieke 2005 GER SC Friedrichsthal
1146 Comtesse Charlotte 2006 GER TV Bliesen
1149 Denis Elena 2005 GER TV Homburg
1151 Homberg Leni 2005 GER TV Homburg
1153 Ritter Sara 2005 GER TV Homburg
1156 Weis Amalia 2005 GER TV Homburg
1157 Rothfuchs Emely 2006 GER TV Homburg
1158 Helios Ksenia 2005 GER TV Homburg
1168 Schäfer Emma Mae 2005 GER LG Saar 70
1181 Schein Miriam (aW) 2005 GER TSV SCHOTT Mainz
1182 Eichinger Zoe (aW) 2005 GER TSV SCHOTT Mainz
1183 Scapin Kira 2005 GER TSV SCHOTT Mainz

Weitsprung, Jugend W15 12.01.2019 / 16:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1110 Anschütz Elena 2004 GER LAC Elm
1111 Schäfer Anja 2004 GER LAC Saarlouis
1140 Lambert Joline 2004 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
1141 Escher Luca-Sophie 2004 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
1148 Schäfer Cosa 2004 GER TV Elm
1169 Platz Emely 2004 GER LG Saar 70
1170 Fuhrmann Lisa 2004 GER LG Saar 70

Kugelstoß, Jugend W15 12.01.2019 / 16:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1110 Anschütz Elena 2004 GER LAC Elm
1111 Schäfer Anja 2004 GER LAC Saarlouis
1140 Lambert Joline 2004 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
1141 Escher Luca-Sophie 2004 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
1148 Schäfer Cosa 2004 GER TV Elm
1163 Johannes Lina 2004 GER TV Mettlach

1169 Platz Emely 2004 GER LG Saar 70



SLB-U16-Hallenmeisterschaften
Saarbrücken, Leichtathletikhalle, 12.01.2019 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 09.01.2019 18:19:41 mit Track and Field 3.1.0.2744 lizenziert für Saarländischer Leichtathletik Bund Seite 5 von 7

Kugelstoß, Jugend W15 - Fortsetzung 12.01.2019 / 16:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1172 Maurer Mareike 2004 GER LG Saar 70

Hochsprung, Jugend W14 12.01.2019 / 16:40
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1128 Wilhelm Franka 2005 GER LC Rehlingen
1130 Berndt Jana 2005 GER LC Rehlingen
1132 Alibayro Dilara 2005 GER LG Berus
1139 Graber Rieke 2005 GER SC Friedrichsthal
1149 Denis Elena 2005 GER TV Homburg
1153 Ritter Sara 2005 GER TV Homburg
1156 Weis Amalia 2005 GER TV Homburg
1171 Groß Katrin 2005 GER LG Saar 70

Hochsprung, Jugend W15 12.01.2019 / 16:40
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1123 Haselwanger Emma 2004 GER LC Rehlingen
1124 Lorson Kasia 2004 GER LC Rehlingen
1148 Schäfer Cosa 2004 GER TV Elm
1167 Grieser Annika 2004 GER LG Bliestal
1170 Fuhrmann Lisa 2004 GER LG Saar 70

Weitsprung, Jugend M14 12.01.2019 / 17:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1112 Schäfer Benedikt 2005 GER LAC Saarlouis
1121 Klauck Michael 2005 GER LC Rehlingen
1133 Valeske Simon 2005 GER LG Berus
1137 Setter Leon 2005 GER LV Merzig
1143 Neumeier Max 2005 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
1152 Homberg Paul 2005 GER TV Homburg
1159 Sauer Hendrik 2005 GER TV Homburg

Weitsprung, Jugend M15 12.01.2019 / 17:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1138 Streit Moritz 2004 GER LV Merzig
1150 Homberg Dennis 2004 GER TV Homburg
1154 Sommer Jonas 2004 GER TV Homburg
1155 Sommer Lucas 2004 GER TV Homburg
1165 Ecker Peter 2004 GER LA Team Saar
1173 Zubiller Lukas 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
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Kugelstoß, Jugend W14 12.01.2019 / 17:20
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1127 Schuldgen Hannah 2005 GER LC Rehlingen
1130 Berndt Jana 2005 GER LC Rehlingen
1135 Bies Mara 2005 GER LV Merzig
1146 Comtesse Charlotte 2006 GER TV Bliesen

800m, Jugend M14 12.01.2019 / 17:20
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1143 Neumeier Max 2005 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
1162 Agostini Lucca 2006 GER TV Ludweiler 2:37,22 Rehlingen, 02.06.2018
1164 Detzler Lukas 2005 GER LA Team Saar
1175 Glaub Leon 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1180 Trampert Joshua 2005 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf

800m, Jugend M15 12.01.2019 / 17:20
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1108 Münnich Lucien 2004 GER ATSV Saarbrücken
1160 Seel Florian 2004 GER TV Kirkel
1177 Ackermann Paul 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

800m, Jugend W14 12.01.2019 / 17:30
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1118 Klakow Adriane 2005 GER LC Rehlingen 2:37,00
1126 Nickels Emma 2005 GER LC Rehlingen
1136 Kohlwey Emily 2005 GER LV Merzig
1151 Homberg Leni 2005 GER TV Homburg
1161 Försterling Lea 2005 GER TV Ludweiler Sulzbach, 01.09.2018
1178 Jung Hannah 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

Platz 2 SLB-Bestenliste 2018
1179 Neymann Laura-Celine 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1187 Delgardo Selma (aW) 2005 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg 2:38,08
1188 Spang Maren (aW) 2005 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg 2:34,37

800m, Jugend W15 12.01.2019 / 17:30
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1109 Wiegmann Lara 2004 GER ATSV Saarbrücken
1117 Beyer Maya 2004 GER LC Rehlingen 2:24,00
1119 Rödel Hannah 2004 GER LC Rehlingen 2:22,00
1125 Mehle Anna 2004 GER LC Rehlingen
1142 Seeliger Estelle 2004 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr.
1144 Schorr Maja 2004 GER SV schlau.com Saar 05 Sbr. 2:22,02 Rehlingen, 02.06.2018
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800m, Jugend W15 - Fortsetzung 12.01.2019 / 17:30
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info
1174 Siehr Josephine 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1176 Samid Elina 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1184 Rehm Emma Sophie (aW) 2004 GER TSV SCHOTT Mainz 2:40,00
1185 Bohamed Sara (aW) 2004 GER TSV SCHOTT Mainz 2:35,00
1186 Ehlert Leona (aW) 2004 GER TSV SCHOTT Mainz 2:35,00


